

BELGISCHE KAMER VAN
VOLKSVERTEGENWOORDIGERS

25 juni 2008

WETSVOORSTEL

**tot wijziging van de wet van 8 juni 2006
houdende regeling van economische en
individuele activiteiten met wapens**

AMENDEMENT

Nr. 13 VAN MEVROUW **GALANT c.s.**
(ter vervanging van amendement nr. 5)

Art. 7

De volgende wijzigingen aanbrengen:

1/ de inleidende zin vervangen als volgt:

«*In artikel 12 van dezelfde wet wordt punt 1° vervan-
gen door de volgende tekst:*»;

2/ het voorgestelde punt 2° weglaten.

VERANTWOORDING

Dit amendement strekt ertoe aan amendement nr. 5 een wetgevingstechnische verbetering aan te brengen. De inleidende zin van artikel 7 is immers niet gewijzigd. Ter herinnering:

Voorgaand document:

Doc 52 **474/ (2007/2008):**

001: Wetsvoorstel van de dames Lahaye-Battheu, Van Cauter, Van der Auwera en de heer Verherstraeten.
002: Amendementen.

CHAMBRE DES REPRÉSENTANTS
DE BELGIQUE

25 juin 2008

PROPOSITION DE LOI

**modifiant la loi du 8 juin 2006 réglant
des activités économiques et individuelles
avec des armes**

AMENDEMENT

N° 13 DE MME **GALANT ET CONSORTS**
(en remplacement de l'amendement n° 5)

Art. 7

Apporter les modifications suivantes:

1/ remplacer la phrase liminaire comme suit:

«*A l'article 12 de la même loi, le point 1° est rempla-
cée par le texte suivant:*»;

2/ supprimer le point 2° proposé.

JUSTIFICATION

L'objectif du présent amendement vise à apporter une correction législative à l'amendement n° 5. En effet, la phrase liminaire de l'article 7 de la proposition de loi n'est pas modifiée.

Document précédent:

Doc 52 **474/ (2007/2008):**

001: Proposition de loi de Mmes. Lahaye-Battheu, Van Cauter, Van der Auwera et M. Verherstraeten.
002: Amendements.

die zin is als volgt geformuleerd: «In artikel 12 van dezelfde wet worden 1° en 2° vervangen als volgt: ...». Er kan geen sprake van zijn de punten 1° en 2° van artikel 12 van de wet te vervangen door punt 1° van artikel 7 van het wetsvoorstel. Punt 2° van artikel 12 van de wet moet uiteraard in de huidige redactie behouden blijven.

Pour rappel, cette phrase est rédigée comme suit: «À l'article 12 de même loi, les points 1° et 2° sont remplacés par le texte suivant:...». Il ne peut être question de remplacer le 1° et le 2° de l'article 12 de la loi par le 1° de l'article 7 de la proposition de loi. Le 2° de l'article 12 de la loi doit, bien entendu, être maintenu dans sa rédaction actuelle.

Jacqueline GALANT (MR)
Katrien SCHRYVERS (CD&V – NVA)
Sabien LAHAY-BATTHEU (Open Vld)
Clotilde NYSENS (cdH)
Carina VAN CAUTER (Open Vld)
André FRÉDÉRIC (PS)
Raf TERWINGEN (CD&V – NVA)